
別記第１号様式（第２条関係）
年　月　日　

武蔵野市長　殿

所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　


社会福祉法人助成申請書

社会福祉法人に対する助成を受けたいので、社会福祉法人に対する助成の手続に関する条例第２条及び社会福祉法人に対する助成の手続に関する条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　助成を受けようとする事業


２　助成申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1)　武蔵野市居宅介護支援事業所事務支援補助金交付申請書兼請求書兼誓約書兼振込依頼書
　(2)　東京都居宅介護支援事業所事務職員雇用支援事業の補助金額が分かるもの（交付決定通知書等）の写し
　(3)　
　(4)　
　(5)　
　(6)　
